
Přihlášení do Lesního 
klubu Jupiter 

v systému Auksys



www.hipojupiter.auksys.com/master/

Vytvořte si účet v systému Auksys a přihlašte se. 

ODKAZ NA NÁVOD.

http://www.hipojupiter.auksys.com/master/
https://docs.google.com/presentation/u/2/d/1dqrMdWr-DrfH-XYguy2b-mLi0sJCSlQhj285pqFg_jI/edit


1. přihlašte se pod svým uživatelským 
účtem do systému Auksys



Jednodenní docházka







vyberte den docházky 
a klikněte na přihlásit



Cena zde není uvedena 
z důvodu, že se liší dle 
počtu přihlášených dnů 
docházky. 



Případně vyberte 
dítě/sourozence.



Nezapomeňte souhlasit 
s provozním řádem. 



Potvrdit přihlášku.



Informační stránka.



Po schválení Vaší objednávky 
obdržíte na Vaši e-mailovou adresu 
informace o platbě.



Po uhrazení platby obdržíte e-mailové potvrzení. 



Vícedenní docházka



Pro vícedenní docházku 
je potřeba se přihlásit na 
jednotlivé dny zvlášť. 
Postupujte podle 
návodu v jednodenní 
docházce a proces u 
každého dne zopakujte. 



Po schválení Vaší objednávky 
obdržíte na Vaši e-mailovou adresu 
informace o platbě.



Po uhrazení platby obdržíte e-mailové potvrzení. 



Omluvení se z docházky



1. přihlašte se pod svým uživatelským 
účtem do systému Auksys

http://www.hipojupiter.auksys.com






Takto vypadá systém před 
schválením přihlášky průvodkyní. 
Pro omluvení se z lekce je potřeba 
vyčkat na schválení. 



Po schválení přihlášky průvodkyní 
je možné se odhlásit z 
jednotlivých lekcí (v souladu 
s provozním řádem) a později 
využít náhrad (také pouze v 
souladu s provozním řádem).

Omluvou do 10. hodiny 
předchozího dne získáváte 
možnost náhrady. 
Pokud se ukáže až později, že 
dítě bude nepřítomno (např. 
předešlý den večer), omluvte jej 
také, aby průvodkyně věděly, s 
kým daný den počítat.



Přihlášení se na náhradu



www.hipojupiter.auksys.com/master/

Případně si vytvořte účet 
v systému Auksys a přihlašte se. 

ODKAZ NA NÁVOD.

Přihlašte se pod svým 
uživatelským účtem 
do systému Auksys

http://www.hipojupiter.auksys.com/master/
https://docs.google.com/presentation/u/2/d/1dqrMdWr-DrfH-XYguy2b-mLi0sJCSlQhj285pqFg_jI/edit






Pokud máte přihlášených více dětí pod 
jedním účtem, vyberte konkrétní dítě. 



Na základě vašich přihlášek 
na kurzy zde budete mít 
odpovídající záložky.
 
Vyberte záložku, ze které 
chcete čerpat náhradu. 

Lesní klub je evidován pod 
složkou Jurta. 



Vyberte konkrétní měsíc a den.



V kalendáře klikněte na konkrétní 
termín, kdy chcete čerpat náhradu.

Zelená políčka znamenají, že je v 
konkrétní den volno na náhradu.



Vyberte z které objednávky (kurzu) 
chcete náhradu čerpat. Přehled 
objednávek najdete v Klientské sekci 
a podmenu Kurzy. 



Potvrďte přihlášku na náhradu.



Informační stránka.



V klientské sekci a podmenu lekce si 
můžete vše zkontrolovat.



Nápověda v systému Auksys.

https://hipojupiter.auksys.com/master/index.php?id=189


V případě jakýchkoliv dotazů ohledně 
rezervačního systému nás kontaktujte na:

rezervace@hipojupiter.cz

mailto:rezervace@hipojupiter.cz

